
Comune di Maglione
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

1.060,10

0,00

12.400,18
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

44.644,65

293.817,87

17.179,72

172.166,31

783,96

228.560,91

-121.651,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

73.574,32

28.248,89

101.823,21

-20.612,31154.986,59249.173,22

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

249.173,22

44.644,65

293.817,87

17.179,72

154.986,59

172.166,31

228.560,91 -20.612,31

-121.651,56

783,96

73.574,32

28.248,89

101.823,21

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

5.844,90

131.080,27

0,00

107.766,35

-5.844,90

112.104,30

-23.313,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.337,95

0,00

4.337,95

-13.131,07107.766,35125.235,37

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20105

324,00

324,00

0,00

0,00

-324,00

0,00

-324,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del
Mondo

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

125.235,37

6.168,90

131.404,27

0,00

107.766,35

107.766,35

112.104,30 -13.131,07

-23.637,92

-6.168,90

4.337,95

0,00

4.337,95

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

7.211,03

21.871,03

5.448,48

14.741,05

-705,88

13.339,83

-7.129,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.047,26

1.056,67

5.103,93

-1.320,179.292,5714.660,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-100,000,00100,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30400

0,00

10,00

0,00

0,92

0,00

0,92

-9,08

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-9,080,9210,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

48.411,23

73.061,23

47.206,24

54.036,75

-80,37

37.345,97

-19.024,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

30.515,46

1.124,62

31.640,08

12.695,976.830,5124.650,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

39.420,00

55.622,26

95.042,26

52.654,72

16.124,00

68.778,72

50.686,72 11.266,72

-26.263,54

-786,25

34.562,72

2.181,29

36.744,01

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

87.810,79

287.228,60

0,00

49.708,91

-1.212,89

107.013,57

-237.519,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

57.304,66

86.597,90

143.902,56

-92.404,2449.708,91199.417,81

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

5.053,90

5.053,90

0,00

0,00

0,00

0,00

-5.053,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

5.053,90

5.053,90

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

2.169,01

63.173,84

2.169,01

33.173,84

0,00

31.004,83

-30.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-30.000,0031.004,8361.004,83

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

260.422,64

95.033,70

355.456,34

2.169,01

80.713,74

82.882,75

138.018,40 -122.404,24

-272.573,59

-1.212,89

57.304,66

91.651,80

148.956,46

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50.000,000,0050.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -50.000,00

-50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

2.511,74

102.511,74

500,00

53.574,56

-2.011,74

53.574,56

-48.937,18

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

500,00

0,00

500,00

-46.425,4453.074,56100.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

319,01

1.669,01

319,01

436,54

0,00

822,71

-1.232,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

705,18

0,00

705,18

-527,29117,531.350,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

101.350,00

2.830,75

104.180,75

819,01

53.192,09

54.011,10

54.397,27 -46.952,73

-50.169,65

-2.011,74

1.205,18

0,00

1.205,18

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

204.300,26

1.029.901,49

825.601,23

72.822,46

412.782,77

485.605,23

583.767,60 -241.833,63

-544.296,26

-9.395,82 122.081,98

170.984,83

293.066,81

204.300,26 72.822,46

412.782,77

485.605,23

583.767,60 -241.833,63

-544.296,26

-9.395,82

839.061,51

122.081,98

170.984,83

293.066,811.029.901,49
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